



UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „pobieranie*/niepobieranie*”.

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
BIURO PODAWCZE (15)
Data wpływu: 28-10-2024
Godzina wpływu: 8-13
Ilość załączników:
Podpis przyjmującego:

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego jest adresowana oferta	Zarząd Województwa Łódzkiego
2. Rodzaj zadania publicznego ¹⁾	Porządek i Bezpieczeństwo Publiczne

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres e-mail, numer telefonu

WODNE OCHOTNICZE POGOTOWIE RATUNKOWE W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM - zwane dalej w skrócie WOPR w Tomaszowie Mazowieckim

Forma prawna: **STOWARZYSZENIE**

Numer KRS nr: **0000070110**,

Regon: **590749844**

NIP: **773-21-48-562**

Siedziba/adres do korespondencji:

ul. PCK 2/4, skr. poczt. 102

97-200 Tomaszów Mazowiecki,

e-mail: **wopr²tomaszow@gmail.com, hbdamian1979@gmail.com**

strona www: **www.wopr²tomaszow.pl**

Adres do korespondencji: **ul. Akacyjowa 6 m 22, 97-200 Tomaszów Mazowiecki**

tel; **697102556**

URZĄD MARSZAŁKOWSKI
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO
DEPARTAMENT PORZĄDKU I BEZPIECZEŃSTWA I KONTROLI
Data wpływu: 28-10-2024
Ilość załączników:
Podpis przyjmującego:

2. Dane osoby upoważnionej do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Utrzymanie gotowości operacyjnej sprzętu do ratownictwa wodnego			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	15.11.2024r.	Data zakończenia	31.12.2024r.

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)

WOPR w Tomaszowie Mazowieckim jest stowarzyszeniem działającym w oparciu o przepisy ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie oraz podmiotem uprawnionym do ratownictwa wodnego. Głównym naszym celem jest organizowanie i udzielanie pomocy osobom, które są narażone na utratę życia lub zdrowia na obszarach wodnych. Do działań ratowniczych wykorzystujemy różnorodny sprzęt ratowniczy tj. samochody, łodzie motorowe, skutery, sprzęt indywidualny, wózki do transportu itp. Naszym celem jest utrzymanie w gotowości sprzętu do ratownictwa wodnego. W związku z powyższym musimy dysponować sprzętem sprawnym technicznie. W tym celu w ramach pozyskanych środków dokonamy serwisu sprzętu ratowniczego, który będzie polegał na konserwacji,

¹⁾ Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).

²⁾ Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.

przeeglądach technicznych, niezbędnych naprawach oraz odpowiednim zabezpieczeniu w miejscach jego przechowywania. Wykonanie tych czynności jest niezbędne do tego, aby posiadany przez naszą jednostkę sprzęt ratowniczy był cały czas sprawny i gotowy do użycia w każdej chwili.

Sezon letni na obszarach wodnych leżących w odpowiedzialności WOPR w Tomaszowie Mazowieckim był wyjątkowo przychylny dla osób wypoczywających i przede wszystkim bezpieczny. To przede wszystkim dzięki utrzymywanej stałej gotowości operacyjnej osobowej i sprzętowej. Liczba osób odwiedzających obszary wodne z roku na rok zwiększa się. Coraz więcej osób preferuje urlop z dala od zgiełku miasta i ludzi korzystając z nowo powstałych infrastrukturalnie terenów rekreacyjnych. Tego przykładem jest zbiornik Zalew Sulejowski i miejscowość Smardzewice, gdzie w miesiącu lipiec 2024 w jednym dniu odnotowano jednocześnie na plaży blisko 3 tysiące osób. Z tego powodu wzrosła również liczba interwencji i akcji ratowniczych, niż w latach poprzednich. Wspomnieć należy natomiast, że po sezonie wakacyjnym w miesiącu wrzesień 2024 WOPR w Tomaszowie Mazowieckim uczestniczył w ramach wsparcia działań jednostek z województwa opolskiego i dolnośląskiego w ramach akcji ratowniczo – ewakuacyjnych podczas powodzi, gdzie niestety sprzęt nasz w dużej mierze został znacznie wyeksploatowany lub wręcz uszkodzony. W związku z powyższym prowadzone przez nas w 2024 roku działania prewencyjne i ratownicze miały dużo większy zakres i były bardziej intensywne, a tym samym wymagają ponoszenia znacznie większych nakładów finansowych na utrzymanie gotowości ratowniczej, prowadzenie działań ratowniczych, a także prowadzenia dokumentacji wypadków. Zadanie ma charakter regionalny i będzie realizowane na rzecz województwa łódzkiego.

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Podniesienie bezpieczeństwa na zbiornikach wodnych województwa łódzkiego	Osiągnięcie pełnej sprawności sprzętu ratowniczego po zakończonym sezonie letnim i powodzi, gwarantującej niezawodność i skuteczność jego działania oraz zapewniającej bezpieczeństwo ratowników użytkujących ten sprzęt, a także zapewnienie prawidłowego zabezpieczenia sprzętu w miejscach jego przechowywania.	Spis wykonywanych działań

5. Krótka charakterystyka Oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

WOPR w Tomaszowie Mazowieckim odpowiada za bezpieczeństwo osób przebywających na obszarach wodnych na terenie województwa łódzkiego ze szczególnym uwzględnieniem powiatu tomaszowskiego. Zabezpieczamy największe zbiorniki wodne w tym zbiornik Zalew Sulejowski będący najgłębszym zbiornikiem w województwie, rzeki, kąpieliska, baseny i cieki wodne w woj. łódzkim. Poza sezonem ratownicy pełnią dyżury w ramach Grup Interwencyjnych. Prowadzimy profilaktykę bezpiecznych zachowań nad wodą w szkołach i przedszkolach. Ponadto uczymy dzieci od 9 roku

życia i młodzież technik ratowniczych i pierwszej pomocy w ramach ratownictwa sportowego i Młodzieżowych Grup Ratowniczych.

IV. Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość PLN	Z dotacji	Z innych źródeł
3.	Przeгляд, naprawa, serwis samochodu – WOPR w Tomaszowie Mazowieckim	3000,00	3000,00	0,00
4.	Przeгляд, naprawa, serwis Quada - WOPR w Tomaszowie Mazowieckim	2000,00	2000,00	0,00
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		5000,00	5000,00	0,00

V. Oświadczenia

Oświadczam(-my), że:

- 1) proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
- 2) pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
- 3) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
- 4) oferent* / oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ją)* / zalega(-ją)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
- 5) dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym* / inną właściwą ewidencją*;
- 6) wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
- 7) w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.

PREZES
W.O.P.R.
w Tomaszowie Mazowieckim
Damian Błaszczyk

WICEPREZES
W.O.P.R.
w Tomaszowie Maz.
Zbigniew Kozłowski

WODNE OCHOTNICZE
POGOTOWIE RATUNKOWE
W TOMASZOWIE MAZOWIECKIM
97-200 Tomaszów Maz. ul. PCK 2r4
NIP 773-21-48-562 Regon 590749844

Data 27.10.2024r.

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów)